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

ТЦ «Дельфин», 2 этаж, НАЛЕВО, с. 49.

НИЗКИЕ
ЦЕНЫОБУВЬ

СПОРТИВНАЯ  ОБУВЬ
(размеры 36-46). БОЛЬШОЙ ВЫБОР.

Всегда  в  продаже   КОЖАНАЯ  ОБУВЬ
  российских  производителей  (Ростов, Москва). 

Широкий  ассортимент.

МУЖСКАЯ        ЖЕНСКАЯ        ПОДРОСТКОВАЯ

КРОССОВКИ от 400 руб. 
КЕДЫ от 200 руб. 

  

3-30-87 

ДИСКОТЕКА 
Тел. 3-30-87 

Возрастное ограничение  18 +
Вход  бесплатный.

23  АВГУСТА  

С  19.00  ДО  24.00

Конкурсы, 
розыгрыши, 
подарки

Кафе славится 
своими   ПИРОГАМИ

А  теперь  ещё 
и  с  новыми  начинками:

с курагой,
с курицей и грибами,
с морковкой 
(ореховый вкус),
с рисом и яйцом.

А для тех, кто постится:
с горохом,
с фасолью,
с картошкой  и  грибами.

Угощаемся!

В ЛЕТНИЙ АВГУСТОВСКИЙ ДЕНЬ ОТМЕЧАЕТ 
СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ ВЕТЕРАН 

ОБРАЗОВАНИЯ 

Надежда Ивановна 
Токарева. 

Надежда Ивановна внесла большой вклад 
в дошкольное образование города Радужно-
го. Будучи высококвалифицированным педа-
гогом, опытным методистом, грамотным ру-
ководителем, она отдавала все силы, знания 
и богатый опыт благородному делу.

Уважаемая Надежда Ивановна! 
 Желаем Вам крепкого здоровья, 

светлого счастья, радости, теплоты 
и любви родных и близких Вам людей!

Совет ветеранов образования 
ЗАТО г. Радужный.

27августа

•Большой ассортимент 
   постельного белья.
•Полотенца, наволочки,    
   наперники.
•Нижнее бельё, мужское и женское
•Тапочки домашние, от 100 руб.
•Халаты, более 100 моделей.
•Дачные костюмы. 
• Ночные рубашки, пижамы.
•Туники, лето, новинки-2019г.

•Шорты, бриджы, трико (фабрика),  
   от 200 руб.
•Джинсы мужские, от 800 руб.
•Кепки, панамы.
•Футболки мужские и женские. 
•Футболки детские, от 50 руб.
•Носки 6 пар,  100 руб.(пр-во 
   Россия).
•Носки , гольфы, колготки, чулки.
•Платья, сарафаны, юбки.

Внимание! Только один день!

КЦ «Досуг» 
     с 9.00 до 18.00

 

Не пропустите! У нас есть всё для вас!

летняя  ВЫСТАВКА-ПРОДАЖА  2019
Ивановский  текстиль

В наличии одежда больших размеров!
А также детский трикотаж, ползунки, пижамы. Пледы и многое другое. 

Поступление 
товара 
2019 г.

23 АВГУСТА ОТМЕЧАЕТ СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 

Эмма Александровна 
Потапова. 

Долгие годы она проработала в системе 
образования г. Радужного начальником 

управления образования и учителем
 русского языка и литературы.

Уважаемая Эмма Александровна! 
От всей души поздравляем Вас с Днём 

рождения! Благодарим за многолетний 
творческий труд. Ваш богатый опыт, му-
дрость и грамотный подход к работе – 
настоящий клад, который Вы передали  
педагогам и ученикам.

Желаем оптимизма, реализации заду-
манных идей, бодрости духа, позитива, 
стабильности, личного счастья! 

Совет ветеранов образования 
ЗАТО г. Радужный.

*

*
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       НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:
КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 

фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте  www. 
expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-
02-89.

ПРОДАЖА  НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО ЖИ-
ЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Левино поле 
и Диктора Левитана. Фото, цены, планировки, варианты 
обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 8-906-613-03-03, 
8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м, 3 эт.;  в 9 
квартале: д.№6, 5 эт., 15 кв.м, 400 тыс.руб. БЛОКИ в 
общежитиях 9 кв-ла, д.№4, 6 и 8, на 2 и 3 эт., S=31, 38, 
39 кв.м, от 990 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

БЛОК в общежитии, не угл., S=39 кв.м, лоджия 6 
кв.м, возможен обмен на маленький блок или комнату. 
Тел. 8-903-831-08-33.

Срочно! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№9, в отл. сост., S=31 кв.м, балкон, не угл., с/у в кафеле, 
недорого. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №3 на 1 
эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у разд., ни-
кто не проживает, чистая продажа. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9-эт. 
доме, не угл., сост. обычное, S=34 кв.м, большая лоджия, 
990 тыс. руб. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7, 
S=30 кв.м. Собственник. Тел. 8-920-626-72-11,  Дмитрий.  
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